66,00 26.400,00 

02 Cm/coluna 80 Publicação no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais.  144,00 11.520,00 

03 Cm/coluna 400 
Publicação em jornal de grande circulação no estado de Minas 
Gerais (Jornal hoje em Dia). 69,50 27.800,00 

Com o valor Global de R$65.720,00 (sessenta e cinco mil setecentos e vinte reais). 
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - As despesas do presente 

contrato correrão à conta da seguinte: 03.01.03. Sec. Mun. Adm. Faz. e Planejamento - Serviço Div. e 
Encargos Gerais - 04.122.0002.2022 Despesas com Divulgação de Atos Oficiais e Administrativos -